
 
Dipartimento di Giurisprudenza 
Direttore: Prof. Cristiano Cicero 

  

Segretario Amministrativo: dott.ssa Carla Congia  – Viale S. Ignazio 86 – Cagliari - Tel 
+39 0706753819 – email dipgiur@unica.it 
www.unica.it/unica/it/dip_giurisprudenza.pagea.it 

 

Repertorio n. 157 del 27 aprile 2022 

Prot. n. 90866 del    27 aprile 2022    

 

 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i., recante 
Codice dei contratti pubblici; 

VISTO lo Statuto dell’Ateneo, emanato con D.R. 339 del 27 marzo 
2012, pubblicato nella G.U. n. 89 del 16 aprile 2012, e 
ss.mm.ii.; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza 
e la Contabilità in particolare l’art. 62 intitolato “Contratti 
pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”; 

VISTA La richiesta motivata dei professori Giovanni Cocco e 
Giovanni Manca avente ad oggetto l’organizzazione del 
Convegno  “Il Diritto penale di fronte ai problemi della 
contemporaneità: incontro italo-argentino-uruguaiano”. Tra 
i servizi richiesti vi sono le spese di ristorazione: 
n. 1 cena (12 maggio 2022) per i relatori del Convegno (5 
pax); 
n. 1 cena sociale (13 maggio 2022) per i relatori del 
Convegno (7 pax); 

VISTA la DD a contrarre n. 143/22 Prot. 85116 del  14/04/2022 per 
le spese di ristorazione del convegno “Il Diritto penale di 
fronte ai problemi della contemporaneità: incontro italo-
argentino-uruguaiano” (13 maggio 2022); 

  

VISTI I preventivi del Ristorante Flora, Via Sassari, 45 - 09124 
Cagliari (CA) e Ristorante Sa Ide e S’ollia, Corso Vittorio 
Emanuele, II Cagliari; 

RITENUTO Maggiormente conveniente il preventivo del Ristorante Sa 
Ide De S’olia; 

CONSIDERATO che rispetta il principio di efficacia perché idonea a far 

Atto riservato ex art. 53 Codice dei Contratti Pubblici- Determina di affidamento  per il servizio di 
ristorazione per i relatori del Convegno internazionale  “Il Diritto penale di fronte ai problemi della 
contemporaneità: incontro italo-argentino-uruguaiano” Cagliari 13 maggio 2022 

http://www.unica.it/unica/it/dip_giurisprudenza.pagea.it


 

2 
 

 

DISPONE 

 

ART. 1 

Per quanto citato in premessa, di procedere all’affidamento diretto al Ristorante Sa Ide e 
S’ollia, Corso Vittorio Emanuele, II Cagliari ’del seguente servizio: 

n. 1 cena (12 maggio 2022) per i relatori del Convegno (5 pax); 
n. 1 cena sociale (13 maggio 2022) per i relatori del Convegno (7 pax). 

CIG: Z6C360659C 

 

     ART. 2 

Che l’importo complessivo massimo stimato è di € 510,00 più IVA, da imputare sul budget 
del  Dipartimento di Giurisprudenza UA 00.13 Dipartimento di Giurisprudenza 

 
 

Il Direttore 
Prof. Cristiano Cicero 

Sottoscritto con firma digitale 
 
 
 

conseguire l’effettuazione del servizio; 

CONSIDERATO che rispetta il principio di tempestività perché diminuisce la 
durata della selezione; 

  

  

  

CONSIDERATO che la base di gara fissata in euro 510,00 trova copertura 
finanziaria nei seguenti fondi: 

UA 00.13 Dipartimento di Giurisprudenza 

COAN A.06.02.04.06.04.01 – Organizzazione manifestazioni 
e convegni Budget 2022. 

 

: UA 00.13 Dipartimento di Giurisprudenza 

COAN A.06.02.04.06.04.01 – Organizzazione manifestazioni e convegni Budget 2022. 


		2022-04-27T10:05:07+0200
	IT
	Cristiano Cicero




